
Ekocentrum Trkmanka, příspěvková organizace, Nádražní 1/1, Velké Pavlovice, 691 06 
Kontakty:  +420 519 325 313, info@ekocentrum-trkmanka.com, www.ekocentrum-trkmanka.com 

 
 
 

Výtvarný seminář 
 

Ekocentrum Trkmanka ve spolupráci se společností Auredník CS si Vás dovolují pozvat                
na výtvarný seminář. 

Cílem semináře je seznámit Vás s produkty, které společnost Aurednik CS nabízí ve svém 
aktuálním katalogu (www.aurednik.cz). 

Seminář je rozšířen o výtvarnou část, kde si můžete zhotovit výrobek z různých prezentovaných 
materiálů. Tématicky je seminář zaměřen na období zimy a Vánoc. 

Máte možnost načerpat mnoho námětů na tvořivou práci s dětmi. 

Pokud již znáte katalog společnosti Aurednik CS, máte jedinečnou možnost si z něj objednat před 
termínem konání semináře, objednané zboží si vyzvednout na Ekocentru a ušetřit náklady na 
poštovné. 

Seminář je určen pro pedagogy a všechny, kteří pracují s dětmi. Účast nabízíme také každému, 
koho zajímá a baví tvoření. 

 

Lektor:   Jana Zachová  

(lektorka se specializací na výtvarnou a pracovní výchovu) 

Termín:   15. 10. 2013 

Čas:   14:00 – 16:00 hod 

Místo:   Velké Pavlovice, Nádražní 1/1 

Cena:   150,-- Kč  (zahrnuje kursovné a použitý materiál) 

 
Přihlášení a úhradu kurzovného proveďte do 10. 10. 2013. Přihlášení je možné telefonicky, poštou 
nebo e-mailem.  
Úhradu proveďte na účet č. 107-2603810247/0100, VS 151013. Daňový doklad o provedené úhradě 
obdržíte na semináři. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška 
VÝTVARNÝ SEMINÁ Ř 151013 

 
Příjmení, jméno, titul: …………………………………………………………………………….. 

Kontakt: …………………………………………………………………………………………… 

Fakturační adresa (vč. IČO): 

 
 
 
 
Datum, podpis účastníka: 


